
Comune di Valguarnera Caropepe
II Sindaco

DECRETO N. J3 del _28/7/2014

OGGETTO: Assegnazione armi e munizioni in via continuativa-Agente di PM Stazzone Francesco

IL SINDACO

Visto i'art.5/50 comma della L. 07.03.86/1985-n. 65;

Visto, l'ari 15 del Regolamento di Polizia Municipale delibera consiliare n. 20/1995;

Visto, il Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera GC n. 135/2012;

Preso atto che il Prefetto della Provincia di Enna, con provvedimento del 07/07/2014, n.
26/A1/P.A. e per le motivazioni in esso contenute, ha attribuito al Signor Stazzone Francesco,
agente di Polizìa Municipale, la qualifica di " Agente dì P,S." in connessione con l'espletamento
delle proprie funzioni di agente di P.M., nel territorio del Comune di Valguamera Caropepe;

Acclarato che rientra tra le competenze del Sindaco, giusto D.M. 4/3/87, n.145 ari 6, p.3,
l'assegnazione formale dell'arma agli addetti alla Polizia Municipale;

D E C R E T A

• Assegnare all'Agente di Polizia Muncipale, Stazzone Francesco, nato a Valguarnera
Caropepe il 20/07/1953 e residente in via Mazzini 130, l'arma identificata in BERETTA,
TIPO 98 FS, calibro 9x21, matrìcola E 49750 Pen.50 munizioni;

La formale consegna dell'ARMA awerrà per il tramite del Responsabile del Servizio Staff Polizia
Muncipale, consegnatario e responsabile delle armi in giacenza e conservate presso il Comando
in luogo sicuro, il quale provvedere a redigere formale verbale di consegna, ad aggiornare il
registro e ad effettuare le comunicazioni di rito agli organi preposti.

// deteriore dell'Arma, Agente di PM, Stazzone Francesco, è obbligato, a norma degli arti 20 e 20
bis della L. n.110/1975, di adottare le necessarie cautele per la custodia dell'arma e delle
munizioni consegnate.

Copia del presente DS è notificato all'interessato e trasmesso al Responsabile del Servizio Polizia
Municipale che provvedere in uno al verbale di consegna dell'Arma a trasmetterlo ^\o
Stazione dei Carabinieri di Valguamera. ^ /

Le&A

\j


